

Tjærby Holding ApS

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 25 70 19 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjærby Holding ApS Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 25 70 19 33
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Dupont & Co. Automation A/S, Randers CORA ApS, Randers Tjærby Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -921 t.kr. mod 1.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-116.520	-115.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.694	-54.694
Driftsresultat	-171.214	-170.434
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-230.729	649.614
Andre finansielle indtægter	581.676	1.506.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.205.762	-304.069
Resultat før skat	-1.026.029	1.681.799
Skat af årets resultat	104.551	-223.907
Årets resultat	-921.478	1.457.892
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-470.020	470.020
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	787.872
Disponeret fra overført resultat	-451.458	0
Disponeret i alt	-921.478	1.457.892

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.448	562.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>507.448</u>	<u>562.142</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.591.291	3.247.020
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.518.860	7.781.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.110.151</u>	<u>11.028.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.617.599</u>	<u>11.590.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.352.225	2.895.827
5 Tilgodehavende selskabsskat	56.302	18.736
6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.240	221.146
Tilgodehavender i alt	<u>3.628.767</u>	<u>3.173.554</u>
Likvide beholdninger	<u>915.218</u>	<u>657.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.543.985</u>	<u>3.830.882</u>
Aktiver i alt	<u>14.161.584</u>	<u>15.421.157</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	470.020
Overført resultat	13.686.646	14.138.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	13.811.646	14.933.124
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	104.551
Hensatte forpligtelser i alt	0	104.551
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	0	276.144
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.553	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.553	276.144
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.365	48.207
Selskabsskat	276.144	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.158
Anden gæld	4.876	4.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.385	107.338
Gældsforpligtelser i alt	349.938	383.482
Passiver i alt	14.161.584	15.421.157

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	0	13.350.232	100.000	13.575.232
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	470.020	787.872	200.000	1.457.892
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	470.020	14.138.104	200.000	14.933.124
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-470.020	-451.458	0	-921.478
	125.000	0	13.686.646	0	13.811.646

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.205.762	304.069
	1.205.762	304.069
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.093.870	1.093.870
Kostpris 30. juni 2022	1.093.870	1.093.870
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-531.728	-477.034
Årets afskrivninger	-54.694	-54.694
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-586.422	-531.728
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	507.448	562.142
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	2.777.000	2.777.000
Kostpris 30. juni 2022	2.777.000	2.777.000
Op-/ nedskrivninger 1. juli 2021	470.020	-179.594
Årets resultat efter skat	-230.729	649.614
Udbytte	-425.000	0
Op-/ nedskrivninger 30. juni 2022	-185.709	470.020
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.591.291	3.247.020
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dupont & Co. Automation A/S	Randers	100 %
CORA ApS	Randers	100 %
Tjærby Ejendomme ApS	Randers	100 %

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	4.774.990	4.755.714
Tilgang i årets løb	276.529	19.276
Afgang i årets løb	-707.082	0
Kostpris 30. juni 2022	4.344.437	4.774.990
Opskrivninger 1. juli 2021	3.006.123	1.661.467
Årets op-/nedskrivninger	-474.930	1.344.656
Tilbageførsel af tidligere års ned-/ opskrivninger	-356.770	0
Opskrivninger 30. juni 2022	2.174.423	3.006.123
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	6.518.860	7.781.113
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 6.519.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. - 475.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Heraf forfalder 53 t.kr. mere end et år fra balancedagen.		
6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder t.kr. 30 mere end et år fra balancedagen.		
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	276.144	326.144
Heraf forfalder inden for 1 år	-276.144	-50.000
	0	276.144
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	-18.736

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	16.553	4.158
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-4.158</u>
	<u>16.553</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 70.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
